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Table 1.3: Distribution of Housing Units by Main Source of Water and Governorate and Urban/Rural (%)  

 العاصمة

 البلقاء

 الزرقاء

 مأدبا

 اربد

 المفرق

 جرش

 عجلون

 الكرك

 الطفيلة

 معان

 العقبة

Amman 

Balqa 

Zarqa 

Madaba 

Irbid 

Mafraq 

Jarash 

Ajlun 

Karak 

Tafiela 

Ma'an 

Aqaba 

 حضر

 ريف

Urban 

Rural 

 Main Source of Water المصدر الرئيسي للمياه

Other 

خرىأ  الشبكة العامة 

Public Network 

 مياه أمطار

Rain water 

   0.3 

   0.2 

   0.2 

   0.2 

   0.2 

   0.2 

   0.3 

   0.4 

   0.2 

   0.1 

   0.4 

   0.3 

   0.2 

   0.6 

   0.0 

   0.2 

   0.0 

   0.3 

   0.5 

   0.0 

   0.1 

   2.1 

   0.0 

   0.0 

   0.1 

   0.0 

   0.1 

   0.4 

  98.3 

  96.8 

  98.9 

  97.2 

  94.9 

  90.6 

  97.9 

  94.0 

  99.1 

  99.7 

  98.9 

  99.6 

  98.3 

  92.9 

 513503 

  82113 

 186073 

  30611 

 214209 

  51401 

  37131 

  26929 

  46762 

  16918 

  21081 

  26623 

 1040881 

  212472 

 المجموع
Total 

No.  
 عدد

(%) 

 صهريج

Tanker 

   1.3 

   2.8 

   0.9 

   2.4 

   4.4 

   9.2 

   1.8 

   3.5 

   0.7 

   0.2 

   0.6 

   0.1 

   1.5 

   6.0 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

 جدول  3.1: توزيع المساكن حسب المصدر الرئيسي للمياه والمحافظة والحضر والريف 

Kingdom مملكةال     0.2    0.2   97.4  1253352    2.2 100 

   المحافظة
  والحضر والريف

Governorate and  
Urban/Rural  

Urban/Rural الريف /الحضر  

(%) 

 Governorate المحافظة


