جدول 3.1: توزيع المساكن حسب المصدر الرئيسي للمياه والمحافظة والحضر والريف (%) Table 1.3: Distribution of Housing Units by Main Source of Water and Governorate and Urban/Rural (%)

Governorate and Urban/Rural	المجموع Total		Main Source of Water			المصدر الرئيسي للمياه	
			أخرى	صهريج	مياه أمطار	الشبكة العامة	المحافظة والحضر والريف
	(%)	No.	Other	Tanker	Rain water	Public Network	
Governorate							المحافظة
Amman	100	513503	0.3	1.3	0.0	98.3	العاصمة
Balqa	100	82113	0.2	2.8	0.2	96.8	البلقاء
Zarqa	100	186073	0.2	0.9	0.0	98.9	الزرقاء
Madaba	100	30611	0.2	2.4	0.3	97.2	مأدبا
Irbid	100	214209	0.2	4.4	0.5	94.9	اربد
Mafraq	100	51401	0.2	9.2	0.0	90.6	المفرق
Jarash	100	37131	0.3	1.8	0.1	97.9	جرش
Ajlun	100	26929	0.4	3.5	2.1	94.0	عجلون
Karak	100	46762	0.2	0.7	0.0	99.1	الكرك
Tafiela	100	16918	0.1	0.2	0.0	99.7	الطفيلة
Ma'an	100	21081	0.4	0.6	0.1	98.9	معان
Aqaba	100	26623	0.3	0.1	0.0	99.6	العقبة
Urban/Rural							الحضر/ الريف
Urban	100	1040881	0.2	1.5	0.1	98.3	حضر
Rural	100	212472	0.6	6.0	0.4	92.9	ريف
Kingdom	100	1253352	0.2	2.2	0.2	97.4	المملكة